
UBND TỈNH NINH BÌNH 

VĂN PHÒNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-VPUBND Ninh Bình, ngày      tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH NINH BÌNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài 

chính quy định chi tiết một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ trưởng 

Bộ Tài chính quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định 

số 163/2016/NĐ-CP của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 35/2023/QĐ-UBND ngày 05/05/2023 của UBND tỉnh 

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Văn phòng UBND tỉnh 

Ninh Bình; Quyết định số 1551-QĐ/TU ngày 17/02/2025 của Ban Chấp hành Đảng 

bộ tỉnh Ninh Bình về việc thành lập Đảng bộ Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình; 

Căn cứ Quyết định số 381/QĐ-UBND ngày 29/4/2025 của UBND tỉnh 

Ninh Bình về việc điều chỉnh dự toán ngân sách địa phương tỉnh Ninh Bình năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Quản trị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 cho Đảng ủy UBND 

tỉnh Ninh Bình (đơn vị sử dụng ngân sách trực thuộc Văn phòng UBND tỉnh). 

(Có phụ biểu chi tiết kèm theo) 

 Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách năm 2025 được giao, Đảng ủy 

UBND tỉnh tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật ngân sách Nhà nước 

và các văn bản hướng dẫn thực hiện. 

 Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Quản trị, Thủ trưởng các cơ quan đơn 

vị sử dụng ngân sách trực thuộc Văn phòng UBND tỉnh và các bộ phận có liên 

quan chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này./.  

 

  Nơi nhận:  

- Như Điều 3; 

- Sở Tài chính; 

- KBNN khu vực IV; 

- Lưu VT, VP1. 

ĐH_VP1. 

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG 

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

  

 Nguyễn Tiến Dũng 



 

 

   

  

  

   

 

 


		2025-05-27T11:02:23+0700


		2025-05-28T11:02:18+0700


		2025-05-28T11:02:18+0700


		2025-05-28T11:02:18+0700




